
	

	
	
			
			
							
					
					
						



					
				

							
											
							LIGA LIDSKÝCH PRÁV
	CO DĚLÁME
	PORADNA
	KONTAKT
	ENGLISH SITE
	DARUJTE

						
					
					
					
					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
					 
			
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


				
		Podpořte naši práci:
 




		
		Aktuality:

			
					Výsledek šetření  ombudsmana o nezákonných skartacích. Ombudsman shledal pochybení krajského úřadu, který přezkoumával postup nemocnice.
									
	
					Přidej se k nám. Hledáme do týmu finančního manažera*ku
									
	
					Pomozte chlapci ochrnutému po očkování získat odškodnění od státu
									
	
					Ombudsman: Ministerstvo zdravotnictví nedodržuje zákonné lhůty při vyřizování žádostí o odškodnění za protiprávní sterilizace
									
	
					Aktuální data a statistiky žádostí o odškodnění nedobrovolných sterilizací
									



		
Hledej na webu:

				
					Vyhledávání
					
					
				

			

	

		

	





	


			
				

	
		LIGA LIDSKÝCH PRÁV
			VIZE A POSLÁNÍ

ÚSPĚCHY

NAŠI LIDÉ

PŘÍPADY

PROJEKTY



		

ZŮSTAŇME V KONTAKTU
			ODEBÍREJTE NOVINKY

KONTAKTY

DOBROVOLNICTVÍ A STÁŽE



		

INFORMACE
			PUBLIKACE

PRO MÉDIA

VÝROČNÍ ZPRÁVY



		

PODPOŘTE NÁS
			DARUJTE

LIGA CUP

DOBROČINNÝ OBCHOD

ODKAZ V ZÁVĚTI



		

	





		
				
					
							ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	TRANSPARENTNÍ FINANCE

					

				


			
				
					
				Copyright © 2020 - 2024 Liga lidských práv | Autor webu Grafika pro neziskovky | Běží na WordPress v rámci bezplatného hostingu Active24
					

				

			
		



	


	Abychom vám zajistili lepší uživatelské prostředí, používá tento web soubory cookies.
Nastavení cookieSouhlasím


Zásady ochrany osobních údajů a cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie k vylepšení vašeho zážitku při procházení webem. Mimo to jsou některá cookie uložena ve vašem prohlížeči, protože nezbytná pro fungování základních funkcí webu. Používáme také cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak používáte tento web. Tyto cookies budou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost souhlas s ukládáním těchto cookies odhlásit, to ale může může ovlivnit váš zážitek z procházení těchto webových stránek.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné cookies jsou naprosto klíčové pro správné fungování webových stránek. Tato kategorie zahrnuje pouze soubory cookie, které zajišťují základní funkce a bezpečnostní funkce webových stránek. Tyto cookies neukládají žádné osobní údaje.								

							

						

					

																	
						
							
								Nepotřebné							
															
									
									Nepotřebné
								

													

						
							
								
									Jakékoli soubory cookie, které nemusí být nezbytně nutné pro fungování webových stránek a jsou používány konkrétně ke shromažďování osobních údajů uživatelů prostřednictvím analytiky, reklam a dalšího vloženého obsahu, jsou označovány jako nepotřebné soubory cookie. Před spuštěním těchto souborů cookie na tomto webu je nutné získat souhlas uživatele.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  


















